Programmablauf fiir den Hexenball am Freitag, den =
06. Februar 2026 in der Tonauhalle Vohringen -
Hallenoffnung: 19:01 Uhr / Beginn: 19:44 Uhr

Uhrzeit

19:44

20:00

20:15

20:30

21:00

21:15

21:45

22:15

22:45

23:00

Verein

Minigarde Vohringen

BegriuBung der Gastziinfte

Narrenzunft Vohringen e.\V.

Teeniegarde Vohringen

Narrenzunft Sulz am Neckar

Narrenzunft Bohringen

L N t MBSt

GroRe Garde Vohringen

Fanfarenzug Weil der Stadt

Narrenzunft Fluorn e.V.
Erz-Hexen

Grosselfenger Dalbach-Hexa

aCtCRZuy »
J/ g
‘Reontsel
.- )

o
4.9

Vihyeinge®

Programmbeitrag

Showtanz mit dem Motto:
Schachpart(y)ie-weiB beginnt, schwarz gewinnt

Hexentanz

Showtanz mit dem Motto:
Komm ich zeig dir die Welt

Hexentanz

Showtanz Zunftgarde

Hexentanz

Showtanz mit dem Motto:
Reich der Amazonen — Kriegerinnen der Antike

Musikauftritt

Showtanz

Hesentanz

Die Angaben der Uhrzeiten sind nur Richtwerte!



Zu unseren Gasten zahlen unter anderem: ‘ }%

Erz-Hexen Fluorn

Minigarde Véhringen

1.Navmnengunl Métgingew 2017

Grosselfenger Dalbach-Hexa

Lenau Hexa Steinhofen

Rosenfelder Narrenverein

GroB3e Garde Vohringen

FNZ Keeiterweible

Schnaitbach-Hexen Simmersfeld

Stolla-Hexa Ha"wangcn

(Doncbsgrabenbexen Rangendingen
1-Freie Narrenzunft Gwitter-Hexa Ofterdingen

Jrontschua-Sexa “Ydhringen

i
Vishysiny?

Narrenzunft Behringen

Fanfarenzug Weil der Stadt

Narrenzunft Sulz am Neckar

Teeniegarde Yohringen

L. Narrenzunft Nuﬁ'ingen

Riedhachh Sei i
Narrenzunft Altoberndorf
Weiherhexen Empﬁngen

Narrenzunft Neuweiler

Schoaf-Hexen Weiler



