

**Programmablauf für den Hexenball am Freitag, den  
06. Februar 2026 in der Tonauhalle Vöhringen**  
**Hallenöffnung: 19:01 Uhr / Beginn: 19:44 Uhr**



<u><b>Uhrzeit</b></u>	<u><b>Verein</b></u>	<u><b>Programmbeitrag</b></u>
19:44	Minigarde Vöhringen	Showtanz mit dem Motto: Schachpart(y)ie-weiß beginnt, schwarz gewinnt
20:00	Begrüßung der Gastzünfte	
20:15	Narrenzunft Vöhringen e.V.	Hexentanz
20:30	Teeniegarde Vöhringen	Showtanz mit dem Motto: Komm ich zeig dir die Welt
21:00	Narrenzunft Sulz am Neckar	Hexentanz
21:15	Narrenzunft Böhringen	Showtanz Zunftgarde
21:30	1. Narrenzunft Mötzingen	Hexentanz
21:45	Große Garde Vöhringen	Showtanz mit dem Motto: Reich der Amazonen – Kriegerinnen der Antike
22:15	Fanfarenzug Weil der Stadt	Musikauftritt
22:45	Narrenzunft Fluorn e.V. Erz-Hexen	Showtanz
23:00	Grosselfenger Dalbach-Hexa	Hesentanz

Die Angaben der Uhrzeiten sind nur Richtwerte!



## Zu unseren Gästen zählen unter anderem:

Erz-Hexen Fluorn

Minigarde Vöhringen

1.Narrenzunft Mötzingen 2017

Grosselfenger Dalbach-Hexa

Lenau Hexa Steinhofen

Rosenfelder Narrenverein

Große Garde Vöhringen

FNZ Kreiterweiße

Schnaitbach-Hexen Simmersfeld

Stolla-Hexa Hallwangen

Mönchsgrabenhexen Rangendingen

Brantschua-Hexa Vöhringen

**Fanfarenzug Weil der Stadt**

**Narrenzunft Sulz am Neckar**

**Teeniegarde Vöhringen**

1.Narrenzunft Nufringen

Riedbachhexen Geislingen

Narrenzunft Altoberndorf

Weiherhexen Empfingen

**Narrenzunft Neuweiler**

Schoaf-Hexen Weiler

1.Freie Narrenzunft Gwitter-Hexa Ofterdingen